

## **08.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO**

**W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego.** Można dziś pod zwykłymi warunkami zyskać odpust zupełny za publiczne odmówienie hymnu „Przybądź, Duchu Stworzycielu”.

**Dziś w naszej parafii gościmy rycerzy Świętego Jana Pawła II,** którzy przedstawią swój charyzmat i profil działalności grupy mężczyzn we wspólnocie Kościoła.

**Informujemy, że w poniedziałek kancelaria parafialna będzie nieczynna.**

**W środę w katedrze Chrystusa Króla w Katowicach odbędzie się centralny punkt obchodów stulecia archidiecezji katowickiej.** W ramach 401. Zebrania Plenarnego Konferencji Episkopatu Polski o godzinie 18:30 zostanie odprawiona Eucharystia, której będzie przewodniczył legat papieski, kardynał Kazimierz Nycz.

**W czwartek przypada święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana.** Prośmy w modlitwie o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne – szczególnie z naszej parafii.

**W czwartek po Mszy świętej w kościele zapraszamy na spotkanie z pochodzącym z Wadowic panem Zbigniewem Bieniaszem,** który przy śpiewie piosenek dzieli się swoimi wspomnieniami o świętym Janie Pawle II. Po spotkaniu będzie możliwość nabycia albumu autorstwa pana Bieniasza „Lolek złotem pisany”.

**W piątek, z racji trzynastego dnia miesiąca po Mszy świętej zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwie fatimskim.** Prosimy, by zabrać ze sobą świece.

**Bóg zapłać za troskę o czystość i piękno naszej świątyni.** Do sprzątania kościoła w sobotę 14 czerwca o godzinie 8:30 zapraszamy mieszkańców ulic: Zacisze, Polnej i Okrężnej. Tydzień później, w sobotę 21 czerwca o pomoc prosimy mieszkańców ulic: Miodowej, Leśnej i Topolowej.

**W przyszłą niedzielę w naszej parafii przeżywać będziemy nawiedzenie obrazu i relikwii Świętej Małgorzaty Marii Alacoque.** 350 lat temu Pan Jezus odkrył przed nią tajemnice swojego Najświętszego Serca. O tych wydarzeniach przypomni nam sercanin, ksiądz Krzysztof Zimończyk, krajowy dyrektor Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa. Powitanie relikwii będzie miało miejsce przed Mszą świętą o godzinie 7:30. Po każdej Mszy można będzie nabyć pamiątkowe obrazy, książki oraz modlitewniki.

**Członków Arcybractwa zapraszamy na spotkanie z dyrektorem krajowym do salki w budynku parafialnym w niedzielę o godzinie 14:45.**

**W przyszłą niedzielę o 15:30 zachęcamy do udziału w nabożeństwie** ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa i Świętej Marii Małgorzaty Alacoque.

**Zachęcamy do czytania prasy katolickiej.** W najnowszym „Gościu Niedzielnym” polecamy artykuły: o żywym ogniu miłości w życiu świętych i błogosławionych oraz o Duchu Świętym, który działa we współpracy z człowiekiem.

**Bóg zapłać za ofiary finansowe składane w dzisiejszą niedzielę** na potrzeby archidiecezji. Za tydzień kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remonty i inwestycje w naszej parafii. Za tydzień przed kościołem odbędzie się zlecona przez archidiecezję zbiórka na budujące się kościoły – jako jubileuszowy dar na stulecie diecezji katowickiej.

Gminna Biblioteka Publiczna zaprasza we wtorek 10 czerwca o godzinie 17:00 do sali Domu Socjalnego w Grzawie na wykład doktora Rafała Obetkona „Obraz wsi na przykładzie gminy Miedźna w wiekach od XVI do XIX. Mieszkańcy i gospodarstwa”.

Wójt gminy Miedźna zaprasza na promocję książki doktor Danuty Kocurek i naszego parafianina, pana Tomasza Waloszka, pod tytułem „Marsz Śmierci i czas okupacji we wspomnieniach mieszkańców gminy Miedźna”. Promocja odbędzie się w czwartek, 12 czerwca, o godzinie 17:00 w sali Domu Socjalnego w Grzawie.